
PORTARIA N° 582, DE 27 DE MARÇO DE 2024.

Nomeia os Membros da Comissão Organizadora para 
acompanhar a vistoria da retirada dos materiais 
permanecentes e equipamentos adquiridos conforme o 
Convênio 03/2018.

ALAN TOGNI, Secretário Municipal de Governo e Administração do Município de 
Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das suas atribuições legais, especialmente 
aquelas previstas no Decreto Municipal Nº5.561 de 08 de setembro de 2021 e,

Considerando a Lei Municipal  n° 2.642 de 11 de maio de 2017.

Considerando o Convênio de Colaboração Educacional entre o Município de Lucas do 
Rio Verde/MT e a Fundação de Amparo ao Ensino, pesquisa e extensão do Norte de Mato 
Grosso - FAEPEN/MT n° 03/20218.

RESOLVE:

 

Art. 1º Nomear os Membros da Comissão para acompanhar a vistoria da retirada dos 
materiais permanecentes e equipamentos adquiridos durante a realização do curso de 
Bacharelado em Engenharia Civil e Curso de Bacharelado em Engenharia de Alimentos, 
vinculados ao Convênio 03/2018, que estão armazenados na escola Municipal Olavo Bilac, 
estabelecido entre a Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, a Fundação de apoio 
ao Ensino, pesquisa e extensão de Mato Grosso - FAEPEN/MT e a Prefeitura Municipal de 
Lucas do Rio Verde - MT, conforme o que segue:

a) Concedente: Prefeitura de Lucas do Rio Verde/MT

- Ana Cristina de Almeida Blessa

- Jose Dário Munhak

b) Conveniente: Fundação de Apoio ao Ensino, pesquisa e extensão de Mato Grosso - 
FAEPEN/MT

- Diego Gomes Silva

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 
27 de março de 2024.

 

 



ELAINE BENETTI LOVATEL
Secretária Municipal de Educação

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 

 

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 27 de março de 2024.

ALAN TOGNI
Secretário Municipal de Governo e Administração



Data de criação do documento: 01/04/2024 às 11:55:10

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

2PE        QN7        L0X        E3R

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/2PE-QN7-L0X-E3R

		2024-04-01T13:48:47-0300
	Assinatura Betha Cloud Elaine Benetti Lovatel - benetel0408-gmail-com
	Betha Sistemas


		2024-04-01T17:09:03-0300
	Assinatura Betha Cloud ALAN TOGNI - 03353840133
	Betha Sistemas




